
Pinhais - PR, 19 de Setembro de 2024

AO
MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

Referência : Pregão Eletrônico Nº 90037/2024 
Processo Nº 0331/2024 
Data de Abertura dia 18/09/2024 às 09:00

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Esta proposta terá a validade de 60(sessenta) dias, contados da abertura.
O prazo de entrega será de 30(trinta) dias, contados do recebimento da nota de empenho.
O pagamento será efetuado em 30(trinta) dias.

Para contato com a empresa via e-mail utilizar o endereço eletrônico licitacao@dentalopen.com.br
Para o envio de CONTRATOS E ATAS via e-mail utilizar o endereço eletrônico contratos@dentalopen.com.br
Para o envio de EMPENHOS via e-mail utilizar o endereço eletrônico empenhos@dentalopen.com.br

Banco(s) para depósito:

Banco do Brasil (001) - Agência 3007-4 - Conta Corrente 41.758-0
Bradesco - Agência 2995 - Conta Corrente - 26.650-7
Santander (033) - Agência 1273 - Conta Corrente 0001.3.002.120-8
CHAVE PIX CNPJ: 08.849.206/0001-00
Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

005 30.2743 30 UN 2,45 73,50PONTA DIAMANTADA FG 3118F - CHAMPION - MICRODONT

Ponta diamantada 3118f, chama, ar, autoclavável, em

blister esterilizada.

Registro M.S.: 80676920015

Procedência: NACIONAL

019 30.2492 30 UN 2,45 73,50PONTA DIAMANTADA FG 1014 - CHAMPION - MICRODONT

Ponta diamantada haste curta 1014, ar, autoclavável, em

blister esterilizada.

Registro M.S.: 80676920015

Procedência: NACIONAL

023 30.1773 8 UN 56,76 454,08FORCEPS ADULTO 151 - GOLGRAN

Fórceps superior nº 151 adulto. Para exodontia em aço

cirúrgico inoxidável.

Registro M.S.: 10401310111

Procedência: NACIONAL



024 30.1774 8 UN 56,76 454,08FORCEPS ADULTO 16 - GOLGRAN

Fórceps superior nº 16 adulto. Para exodontia em aço

cirúrgico inoxidável.

Registro M.S.: 10401310111

Procedência: NACIONAL

026 30.1777 8 UN 56,76 454,08FORCEPS ADULTO 18 R - GOLGRAN

Fórceps superior nº 18 lado direito adulto. Para exodontia

em aço cirúrgico inoxidável.

Registro M.S.: 10401310111

Procedência: NACIONAL

028 30.1798 8 UN 56,76 454,08FORCEPS ADULTO 65 - GOLGRAN

Fórceps superior nº 65 adulto. Para exodontia em aço

cirúrgico inoxidável.

Registro M.S.: 10401310111

Procedência: NACIONAL

038 30.5163 20 UN 7,62 152,40ESCAVADOR DE DENTINA 17 - GG - GOLGRAN

Escavador    duplo    de    dentina    longo   oitavado   nº   17.    Em

aço inoxidável.

Registro M.S.: 10401310108

Procedência: NACIONAL

064 30.2501 20 UN 2,45 49,00PONTA DIAMANTADA FG 1016 - CHAMPION - MICRODONT

Ponta diamantada haste curta 1016, ar, autoclavável, em

blister esterilizada.

Registro M.S.: 80676920015

Procedência: NACIONAL

Valor Total da Proposta R$: 2.164,72 - DOIS MIL, CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

A  DENTAL  OPEN  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  ODONTOLÓGICOS  LTDA,  declara  que os preços contidos nesta
proposta  incluem  todos  os  custos  e  despesas,  que  se fazem necessários para o cumprimento integral do objeto
deste  Edital e seus Anexos, bem como para a formalização do contrato/entrega dos materiais em que, por ventura,
sejam   adjudicados,  homologados  e/ou  contratados  conosco,  dentre  eles:  custos  diretos  e  indiretos,   tributos
incidentes,  taxa  de  administração,  materiais,  serviços,  encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens,
lucro e outros.
Nossa  empresa  elaborou esta proposta de preços, observando todos os quesitos do edital e desta forma aceitamos
todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.


		2024-09-19T10:29:11-0300
	ANA PAULA SAMPAIO PISSETTI:06127424909




